提出日 年　　　月　　　日

磐　友　会

会長　猪狩　明宏　様

磐友会子女会費還付制度に書類を添えて申請いたします。

申請者

子女

振込先（ご希望のお振込先をご記入ください。但し申請者名義に限る。）

添付書類

　 1.誓約書　（申請者（親）と子　双方の本人確認書類の写しを添付）

氏名
フリガナ ㊞

学籍番号

学部学科

（〒　　　－　　　　）

氏名
フリガナ

学籍番号

学部学科

口座名義
（氏名）

フリガナ

磐友会子女会費還付申請書

　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　卒業

銀行名 支店名

預金種目 普通　・　当座　・　貯蓄 口座番号

住所
（〒　　　－　　　　）

電話番号 子女との続柄

電話番号 卒業年月日

住所

（旧姓 ）

（旧姓 ）